



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลกะพ้อ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โทร. ๐-๗๓๔๙ ๔๐๓๗ ต่อ ๑๔๐

ที่ ปน ๐๐๓๒.๓/๔๔๒๗

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ส่งแผนทางการเงิน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๓

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกะพ้อ

ด้วย กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) ได้จัดทำแผนทางการเงิน รายการครุภัณฑ์และสิ่งปลูกสร้างเรียบร้อยแล้ว

กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) ขอส่งข้อมูลดังกล่าว โดยได้แนบรายละเอียดแนบท้ายหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการ

(นางสาวเจระรอนา เจหนู)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ทราบ

.....

(นายถนัด อวารุหลักษณ์)

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกะพ้อ

รายละเอียดการขอตั้งเงินบำรุง ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2563

อำเภอเกาะพ้อ จังหวัดปัตตานี

งบประมาณ จากส่วนเงินบำรุง

ลำดับ ที่	รายการ	เลขที่ แบบ แปลน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน หน่วย	ขอตั้งงบฯ ปี 2563	สถานที่	จังหวัด	ระดับ บริการ ตาม GIS	ค่าชี้แจง
	ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์								
1	ตู้เก็บบัตรคิว Automatic Queuing Machine (AQM) พร้อมติดตั้ง (ไม่เกิน 10 จุดบริการ)	5 ปี	158,700.00	1	158,700.00	รพ.เกาะพ้อ	ปัตตานี		
2	ตู้บันทึกข้อมูล นน/สส/BP อัตโนมัติ SMART CONNECT	5 ปี	21,000.00	1	21,000.00	รพ.เกาะพ้อ	ปัตตานี		
3	"ADAM" เครื่องชั่งน้ำหนักบุคคล จำนวนค่า BMI พร้อมวัดส่วนสูง ระบบ Ultra-Sonic (แสดงผลอัตโนมัติ)	5 ปี	59,000.00	1	59,000.00	รพ.เกาะพ้อ	ปัตตานี		
4	ตู้อบสมุนไพร 3 ชั้น	5 ปี	40,000.00	1	40,000.00	รพ.เกาะพ้อ	ปัตตานี		
5	รถเข็นพวยรดน้ำ	5 ปี	74,900.00	1	74,900.00	รพ.เกาะพ้อ	ปัตตานี		
6	รถเข็นผ้า	5 ปี	39,500.00	1	39,500.00	รพ.เกาะพ้อ	ปัตตานี		
			393,100.00	6	393,100.00				
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง								
1	บันไดอลูมิเนียม	2 ปี	1,700.00	2	3,400.00	รพ.เกาะพ้อ	ปัตตานี		
			1,700.00	2	3,400.00				

ลำดับ ที่	รายการ	เลขที่ แบบ แปลน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน หน่วย	ขอตั้งงบประมาณ ปี 2563	สถานที่	จังหวัด	ระดับ บริการ ตาม GIS	ค่าชี้แจง
	ครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	ฉากัน	3 ปี	15,750.00	2	31,500.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
2	เครื่องโทรสาร แบบใช้กระดาษธรรมดา	3 ปี	12,500.00	1	12,500.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
3	เครื่องตัดฟัน	3 ปี	6,500.00	3	19,500.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
4	โต๊ะทำงาน	3 ปี	3,500.00	2	7,000.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
5	เก้าอี้ทำงาน	3 ปี	2,500.00	2	5,000.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
			40,750.00	10	75,500.00				
	ครุภัณฑ์งานบ้าน-งานครัว								
1	ตู้ม่านหน้าต่าง ขนาด 460*200 ซม.	3 ปี	7,980.00	1	7,980.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
2	ตู้ม่านหน้าต่าง ขนาด 460*200 ซม.	3 ปี	7,980.00	1	7,980.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
3	ตู้ม่านหน้าต่าง ขนาด 180*200 ซม.	3 ปี	3,810.00	1	3,810.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
4	ตู้ม่านกันเตียงงนผู้ป่วยใน ขนาด 400*210 ซม.	3 ปี	4,618.00	10	46,180.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
5	ตู้ม่านหน้าต่าง ขนาด 230*125 ซม.	3 ปี	3,820.00	6	22,920.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
6	ตู้ม่านกันเตียง ขนาด 780*180 ซม.	3 ปี	6,160.00	6	36,960.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
10	ตู้ม่านพร้อมโครง ขนาด 360*200 ซม.	3 ปี	15,750.00	1	15,750.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
11	ตู้ม่านพร้อมโครง ขนาด 190*200 ซม.	3 ปี	8,810.00	1	8,810.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
			58,928.00	27	150,390.00				
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์								
1	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบพี1 (จอแสดง ภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) ราคา 22,000 บาท	3 ปี	22,000.00	1	22,000.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
			22,000.00	1	22,000.00				

ลำดับ ที่	รายการ	เลขที่ แบบ แปลน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน หน่วย	ขอตั้งงบฯ ปี 2563	สถานที่	จังหวัด	ระดับ บริการ ตาม GIS	ค่าชี้แจง
	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่								
1	สมาร์ททีวี ขนาด 55 นิ้ว	5 ปี	26,500.00	5	132,500.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
2	โทรทัศน์แอลอีดี(LED TV) - ขนาด 48 นิ้ว	5 ปี	21,300.00	3	63,900.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
			47,800.00	8	196,400.00				
			564,278.00	54	840,790.00				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางอลิณี ชีปะ)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นางสาวเจระฮานา เจนะ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายณัฐ อวารุรักษ์)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกะพ้อ

รายละเอียดการขอตั้งงบประมาณ ครุภัณฑ์ / สิ่งก่อสร้าง ปีงบประมาณ 2563

อำเภอกะพ้อ จังหวัดปัตตานี

งบประมาณ จากส่วนเงินบำรุง

ลำดับที่	รายการ	เลขที่ แบบ แปลน	ราคาต่อหน่วย	จำนวน หน่วย	งบค่าเสื่อม UC	สมทบเงินบำรุง	สถานที่	จังหวัด	ระดับ บริการ ตาม GIS	ค่าใช้จ่าย
	สิ่งก่อสร้าง									
1	อาคารโรงครัว วัสดุ		1,953,800.00	1	1,625,000.00	328,800.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
2	ชุดไม้กั้นรถยนต์ HIP CMB3066 ระบบทนบัตร พร้อมติดตั้งทางเข้าออกพร้อมกัน		125,000.00	1	-	125,000.00	รพ.กะพ้อ	ปัตตานี		
			2,078,800.00	2	1,625,000.00	453,800.00				

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน
(นางสรุสนี สะโอง)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นางสาวเจระรอนา เฒะนุ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายณัฐ อวารุสัทก์)
นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลกะพ้อ